BX16AIAC
SENCO.EU
BX BALLISTISCHE TROMMELSPIJKER 2,5X35MM
CARBON MET STANDAARD TREKSTERKTE
TOEPASSINGEN
Hout op staal toepassingen, constructie, bekleding
TECHNISCHE SPECIFICIATIES
Rolhoek 16 °
Rol type Plat
Verbindingstype Plastic gebonden 16mm
Draad materiaal Carbon met standaard
treksterkte
Afwerking Standaard
gegalvaniseerd (heat
treated)
Coating Standaard
Nagelkop type Volle ronde kop
Kop diameter 4,8 - 5,2 mm
Spijkerschacht type Ballistische schacht
Punt type Diamant
Punthoek 36 °
Binnendiameter rol  -
Eerste lasdraad afstand 7 - 9 mm
Tweede lasdraad afstand 18 - 20 mm
Spijker lengte 35 mm
Spijker diameter 2,5 mm
LOGISTIEKE KENMERKEN
GTIN 8715274162935
Verpakkingshoeveelheid 8400 stuks
Nettogewicht 1,2 kg